MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0198/2022 Em 24 de janeiro de 2022

!gnglznlniçipg!.dg:81wlaçlna
Protocolo: 1078/2022 de 31/01/2022 12:26
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5355/2021
Interessam PREFErruRA oo MUN.kÍPlo OE'ÁRAMQUARA

Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

füD. Presidente da Câmara /üunicípa
RuaSõo Bento,887

Senhor Presidente

à Indicação Ro 5355/2021
encaminhámos a inclusa
Educação.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto.
cópia do ofício expedido pela Secretaria lüunicipal da

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nosscl

Atenciosa4mente

ELENIC

Coordenadora

Z
PARAMOS

fJutiva de Gabinele

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETÁRIA
Avenida Vicente .lerõnimo freira. n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 1 4.8 1 0-038 -- Araracluara - SP
(01 6) 3301-1 902/ SÇÇÇS.It.!Ç€1KI.;.!!J.lgjli:gG!!ilç !!x5}l;gol..blt

Araraquala, 23 de dezembro de 202 ]

Alan Silvo
Chefe de Gabinete

Asstulto: Indicação n' 5355/202] -- Vereador Jogo Clemente -- indica a realização de estudos
acerca da implementação 'd sponibilízação '

space for Education e Google Sala de Aula -

Senhor Chefe de Gabinete

Isto posto, entendemos que não é pedagogicamcnte produtivo
rerranlentas concomitantemente, razão pela qual não utilizamos a ferramenta

utilização de várias
ndicada

Atenciosamente

\ , .,/
i:ÉLIAiViARAI)OSSldNTO:

Secretária Mtulicipal da Educação

\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0N322VWR5520H5Z
		2022-02-18T09:10:12-0300

		2022-02-18T09:10:12-0300